ефе киц ПРОФИЛЛЕ
ьеНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ЋОНЭР БИРЕУ
МОЕАРИФУЧРЕЖДЕНИЕНЫ

(ГБПОУ умпк )

БОЙОРОК
73 РС 2025 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК )

ПРИКАЗ
2025 г.N2 —34 -цп

УФА

О проведенииIV Республиканскогофорумаинновационных и стажировочных
площадок «Внедрениепередовых образовательныхтехнологий

в педагогическуюдеятельность»

В целях организации региональнойсистемы научно-методического

сопровожденияпедагогических работников,а также инновационнойработыв рамках
деятельности Центранепрерывногоповышения профессиональногомастерства
ГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести16 мая 2025 года на базеЦНППМПР ГБПОУ Уфимский
многопрофильныйпрофессиональныйколледж IV Республиканскийфорум
инновационных и стажировочныхплощадок «Внедрениепередовыхобразовательных
технологий в педагогическуюдеятельность» (далее — Форум).

2. В срок до 14 мая 2025 года разработатьи утвердитьпрограммуФорума.
Ответственные:Банников А.Л., преподавательЦНПГЛЛП?, ИльмухаметовА.Г.,

преподавательЦНППМПР.
З.Назначитьответственными:

Банникова А.Л., преподавателя ЦНППМПР, ИльмухаметоваА.Г.,
преподавателяЦНГШМПР, ответственными за подготовкуаудиторийJtN2 7, 10 для

проведения Форума, информированиеруководителейстажировочных и

инновационных площадок;

ЮлдашбаевуА.Ф., тьютора ЦНППМПР, за подготовку и рассылку

информационногописьма в отделы образования,регистрацшоучастников;
- Гизатова Д.Ф., системного администратораЦНППМПР, за техническое

сопровождениеФорума;
- НасертдиноваС.К., преподавателяЦНППМПР, за встречуучастниковФорума

на первомэтаже и сопровождение;
- БанниковаА.Л., преподавателяЦНППМПР, СафиуллинуИ.И., преподавателя

ЦНППМПР, за встречуучастниковФорумана третьемэтаже.
4. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на руководителя

ЦНППМПРБашировуЭ.В.

ф [020?

голоууглпк
Директор С.Б.Баязитов